
 

 

Area Risorse Umane e Affari Istituzionali 
Ufficio personale docente e ricercatore 

 
IL RETTORE 

 
VISTA la Legge 9/5/1989 n.168; 
VISTA la Legge 30/12/2010 n.240 ed in particolare l’art.24 nel testo previgente alle modifiche introdotte dalla 
L.79/2022;   
VISTO il D.R. 21/03/2024 n.239, con cui è stato emanato il Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a 
tempo determinato in tenure track (RTT) ai sensi dell’art.24 comma 3 della L.240/2010; 
VISTO il D.M. 02/05/2024 n.639, recante la determinazione dei gruppi scientifico-disciplinari e 
l’aggiornamento dei settori scientifico-disciplinari; 
VISTO il D.R. 06/08/2024 n.920, con il quale è stata attivata la procedura di selezione pubblica ai sensi 
dell’art.24, comma 3 della Legge 240/2010, per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato presso 
il Dipartimento di Asia Africa e Mediterraneo per il GSD 10/ASIA-01 – s.s.d. ASIA-01/G – Korea Foundation 
CUP C6323000220005; 
VISTO il D.R. 11/10/2024 n.1123, di costituzione della Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
VISTI gli atti consegnati dalla Commissione in data 07/11/2024; 
 

D E C R E T A 
 
1) É accertata la regolarità formale degli atti della selezione pubblica per l’assunzione di un ricercatore con 
contratto a tempo determinato ai sensi dell’art.24 comma 3 della L.240/2010 (RTT), presso il Dipartimento 
Asia Africa e Mediterraneo per il GSD 10/ASIA-01 – s.s.d. ASIA-01/G – Korea Foundation CUP 
C6323000220005 e, in particolare, ai sensi dell’art.7 del Bando di concorso è approvata la graduatoria 
generale dei candidati idonei, come di seguito specificata: 
                           

N. CANDIDATO DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 KIM WI SEON 01/05/1973 61/100 

 
2) Dagli atti suddetti risulta pertanto che la Commissione, all’unanimità, ha dichiarato quale vincitore della 
selezione pubblica di cui al punto precedente la candidata Wi Seon Kim, nata a Geochang-Gun (Corea del 
Sud) il 01/05/1973. 
 
 

                                                                                                                           IL RETTORE 
                                                                                                                        Roberto Tottoli 

Affisso all’albo U.N.O. 
Prot. n. ______del _________ 
Il Direttore Generale 
Giuseppe Festinese 
 

AREA: RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI 
IL DIRIGENTE: FILIPPO NASTRI 
UFFICIO PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE 
CAPO UFFICIO E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DEBORAH 

SAVASTANO 
ISTRUTTORIA A CURA DI: LAURA ANNA MARGUTTI 

 

72185       08/11/2024 Rep. 685


		2024-11-07T15:39:02+0100
	IT
	Deborah Savastano


		2024-11-07T16:09:42+0100
	IT
	Filippo Nastri


		2024-11-08T09:52:35+0100
	IT
	Giuseppe Festinese


		2024-11-08T13:23:59+0000
	ROBERTO TOTTOLI




